Nos capitulum vniuersum canonicorum maioris et catedralis ecclesie sancte Anastasie ciuitatis Iadre memorie commendantes tenore presentium significamus tam presentibus quam futuris quibus expedit vniuersis quod nobis in unum et insimul existentibus congregatis in prefata ecclesia sancte Anastasie vbi nostrum capitulum iuxta morem solitum congregatur ad nostram presentiam accedens uir nobilis ser Cosa de Begna <ciuis Iadre> procurator communis Iadre in uita procuratorio nomine quo supra a nobis cum instantia requisiuit vnum hominem de nostro capitulo qui uadat ad uidendum et audiendum ea que domini rectores ciuitatis Iadre cum (nobilibus) <numero nobilium eiusdem ciuitatis Iadre> ad hoc deputat(is)orum dicent, exponent, requirent et protestabuntur contra Pagenses infrascriptos et contra infrascriptos comitem Corbauie (et contra) {seu} alios quoscumque (et ea) nobis ea que uiderit et audiuerit fideliter relatarus sup {ano}<sup>33</sup> insuper nostras priuilegiales testimoniales licteras fieri et confici mandari sigilli soliti nostri capituli (appensione munitas) iuxta morem solitum appensione munitas pro cautela dominorum rectorum et communis Iadre et ad perpetuam memo-

Communis Iadre

Publicatum

<sup>33</sup> Iako pisar ove dvije riječi nije križao te je štoviše drugu dopisao između redaka, posve je jasno da je posrijedi neka greška.

riam posterorum. Nos itaque iustis eiusdem ser Cose petitionibus inclinati sibi dicto procuratorio nomine in hominem et pro homine dicti nostri capituli dedimus et concessimus venerabilem uirum presbiterum Mateum Sallassich de nostro capitulo existentem prestito ei prius sacramento ac comitentes eidem quod ipse uadat ad premissa uidenda et audienda et ea que uiderit et audierit nobis fideliter referatur. Qui quidem presbiter Mateus homo nostri capituli iens et demum ad nos rediens nobis suo retulit iuramento quod egregii uiri domini Iacobus de Raduchis legum doctor, Petrus de Nassis et Iohannes de Soppe, rectores ciuitatis Iadre cum dicte ciuitatis nobilium numero sufficienti in sala maiori pallatii communitatis ciuitatis Iadre in presentia magnifici et potentis domini domini Nicolai de Gara regnorum Dalmatie et Crohatie bani ac presentibus magnifico uiro domino Paulo Micalcich eius uicebanio, Nicolao castellano Ostrouiće, Lorando et Gasparo comitibus Olacorum, Iohanne Antimusseuich castellano Aurane, nobilibus sque uiris Saraceno etc. obmisso, omnibus qui pertinent (ad) in persona domini bani secundum licteras signatas hoc signo Θ; item obmisso circa finem: in nostri bani presentia, et etiam inferius: et prout et sint, usque ad: continetur inclusiue, et demum dicas. In quorum omnium testimonium etc. iuxta modum capituli. Mo IIIc LXXXVIIII, inductione III, die XII mensis februaris et sexto anno pape.